2.3 Dodatku se smluvní strany dohodly na novém znění 
článku 5. odst. 5.1. Smlouvy ve znění odst. 2.4 Dodatku č. 2 Smlouvy. Nově zní: 

5.1. Celková cena, kterou se objednatel zavazuje zhotoviteli uhradit za provedení celého Díla 
a poskytnutí Služeb podle této Smlouvy, činí: 

Celková cena bez DPH: 66 472 133,81 Kč (slovy: šedesát šest milionů čtyři 
sta sedmdesát dva tisíc jedno sto třicet tři a 81/100 
korun českých 

DPH: 13 959 148,10 Kč (slovy: třináct milionů devět set 
padesát devět tisíc jedno sto čtyřicet osm a10/100 
korun českých 

Celková cena včetně DPH: 80 431 281,91 Kč (slovy: osmdesát milionů čtyři sta 
třicet jedna tisíc dvě sta osmdesát jedna a 91/100 
korun českých 

2.5 V souvislosti s ujednáním v odst. 2.4 Dodatku se ruší Příloha č. 6 Smlouvy ve znění Přílohy č. 4 
Dodatku č. 2 Smlouvy – Aktualizovaná cenová nabídka zhotovitele a nahrazuje se Přílohou č. 4 
tohoto Dodatku. 

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ